МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.04.2020                                                                                                                                     № 18

с. Старая Берёзовка

	Об утверждении состава координационного и совещательного
органа в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Усть-Чижапское  сельское поселение»

 В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»,

Администрация Усть-Чижапского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить координационный и совещательный орган в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Усть-Чижапское  сельское поселение  сельское поселение» в следующем составе:

	Председатель-
	Голещихин Сергей Михайлович, Глава Усть-Чижапского поселения

	Секретарь-
	Алексеева Дарья Игоревна, специалист 1 категории Администрации  Усть-Чижапского  сельского поселения;

	Члены Совета:
	Русаков Владимир Александрович, депутат Совета Усть-Чижапского сельского поселения;
Ситникова Нина Витальевна, депутат Совета Усть-Чижапского сельского поселения;
Папарига Ирина Ивановна, индивидуальный предприниматель (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление № 48 от 03.08.2016 «Об утверждении состава координационного и совещательного органа в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Усть-Чижапского сельского поселения (http://www.ustchizapka.tomsk.ru/).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой

Глава Усть-Чижапского
сельского поселения				                                                        	С.М.Голещихин